
karta produktu

Folia solarna do przykrycia basenu 1 mb

Symbol
produktu SPA-SBTPJR



Opis

FOLIA SOLARNA DO BASENU
Folia solarna do basenu wysokiej klasy w kolorze jasno niebieskim, która znakomicie trzyma ciepło.
Wykonana z podwójnego polietylenu idealnie ochroni twój basen przed utratą ciepła oraz dodatkowo
poprzez skupianie promieni słonecznych nagrzeje wodę w basenie.
Nagrzewa i chroni przed zanieczyszczeniami
Podstawowym zadaniem basenowej folii solarnej jest ochrona basenu przed stratami ciepła oraz
dzięki zastosowaniu bąbelków powietrza pomoc w nagrzaniu wody w basenie. Oprócz tego folia
bąbelkowa pozwala wyeliminować dostanie się zanieczyszczeń oraz stanowi barierę dla parowania
wody. Około 70% strat energii cieplej powodowane jest parowaniem, dzięki zastosowaniu folii
solarnej jesteśmy w stanie zmniejszyć stratę energii cieplnej o prawie 90%.
Folia dostępna w 3 szerokościach cztery, pięć i sześć metrów, sprzedawana na metry bieżące. Folia
kompatybilna z każdym rodzajem zwijarek basenowych.
Zalety folii solarnej do basenu: 
• wykonana z wysokiej jakości materiału. 
• produkt na lata - grubość naszej folii to aż 400 µm  
• ogranicza parowanie wody z basenu 
• zapobiega utracie ciepła
• pasuje do każdego rodzaju zwijarek 

UWAGA!!!
Ze względu na specyfikę materiału (w formie folii solarnej) przycinanego na długość po
konsultacji z klientem folia nie podlega zwrotowi.

PODANA CENA DOTYCZY 1 METRA BIEŻĄCEGO FOLII! PRZYKŁADOWO JEŻLI POSIADAMY
BASEN 4 X 8 M NALEŻY ZAMÓWIĆ 8 MB (8 SZTUK) FOLII Z MODELU O SZEROKOŚCI 4
METRY.

PRZY ZAMÓWIENIU POWYŻSZEGO PRODUKTU, OPŁATA TRANSPORTOWA BĘDZIE
USTALANA INDYWIDUALNIE. W TYM CELU SKONTAKTUJEMY SIĘ Z PAŃSTWEM
TELEFONICZNIE LUB W FORMIE EMAIL.

Z UWAGI ŻE PRODUKT JEST DOCINANY NA WYBRANY WYMIAR NIE WYSYŁAMY ZA
POBRANIEM ORAZ NIE MA MOŻLIWOŚCI ZWROTU.

Istnieje możliwość wysłania próbki materiału do indywidualnego odbiorcy w celu jego
sprawdzenia.

Nieodzownym dodatkiem do folii jest zwijarka: KLIKNIJ TUTAJ
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https://old.swimshop.pl/wyniki-wyszukiwania?sortby=results%7Cdesc&query=zwijarka
https://www.klubben.pl/wyniki-wyszukiwania?sortby=results%7Cdesc&query=zwijarka

